
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРҮҮ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 

МИНИСТРЛИГИ 

 

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ  

НАРЫН МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

НАУКИ, ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИННОВАЦИЙ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НАРЫНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

 С. НААМАТОВА 
 

 

БУЙРУК 

 

____________________ №________________ 
 

Студенттерди практикага жөнөтүү жөнүндө 

2020-жылдын 24-августундагы №202310 “Педагогика”, №202205 “Экономика”, 

№202203 “Дене күч маданияты”, 2021-жылдын 21-мартындагы №211302 “Табигый 

илимдик билим берүү” окуу пландарындагы окуу графигине жана “Студенттердин 

практикасы жөнүндө” жобого СМК 2.13-2024(2024-ж.16.04.) ылайык буйрук кылам: 

1. 2024-2025-окуу жылындагы сырттан окутуу формасында окуган чет элдик 

ПНОд-О-20 группасынын төмөндөгү студенти 2025-жылдын 25-декабрынан 2026-жылдын 

25-январына чейин кесиптик-базалык практикага (практика жетекчиси Бектурова Э.О.) 

кайрадан жөнөтүлсүн: 

№ А.А.А. Практиканы өткөн жери 

1.  Охунжонова Одинахон 

Абдурахмон кизи 

Фергана обл. Алтырык рай. №14-орто мектеби 

2. 2024-2025-окуу жылындагы сырттан окутуу формасында окуган чет элдик 

БУХд-О-20 группасынын төмөндөгү студенттери 2025-жылдын 25-декабрынан 2026-

жылдын 20-январына чейин өндүрүштүк практикасына (практика жетекчиси Исраилов 

Э.М.) кайрадан жөнөтүлсүн: 

№ А.А.А. Практиканы өткөн жери 

1.  Шарофитдинов Музаффар 

Усмонжон угли 

Наманган обл. Чартак райондук акимият 

2.  Юсупов Зухриддин Хусниддин 

угли 

Наманган обл. Бостон рай. ОсОО “Фортуне 

Ризе” 

3.  Эркинбоев Сардорбек 

Шухратжон угли  

Наманган обл. Шаардык сууканал ишканасы 

4.  Гайбуллаева Шахноза 

Рустамовна 

Жиззак обл. Бахмал рай. Омат айыл өкмөтү 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/292, 26.12.2025



3. 2024-2025-окуу жылындагы сырттан окутуу формасында окуган чет элдик 

ЕНОд-О-20 группасынын төмөндөгү студенти 2025-жылдын 26-декабрынан 2026-жылдын 

26-январына чейин окуу талаа практикасына (практика жетекчиси Ибраева Н.И.) кайрадан 

жөнөтүлсүн: 

№ А.А.А. Практиканы өткөн жери 

1.  Камолиддинова Дилафруз 

Мухиддин кизи 

Наманган обл., Наманган рай. №27- орто 

мектеби 

 

4. Бул буйрук менен студенттерди тааныштыруу, практиканын жүрүшүн 

көзөмөлдөөгө көмөк көрсөтүү адис Рахманова Айгүлгө тапшырылсын. 

 

5. Бул буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө адис Нурбекова Алтынайга 

милдеттендирилсин. 

Негиз: адис Рахманова Айгүлдүн билдирүүсү. 

 

Ректордун м.а.  К.Омурова 

 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/292, 26.12.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

